
13/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.08 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 28/02/2021 MADRID 292 708 708

 07.15 M 11185 GULLON PERERO, MARIO ESP 2 A. A. Moratalaz 24/01/2021 MADRID 376 715 715

 07.21 M 18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 28/02/2021 MADRID 210 721 721

 07.36 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 337 727 736

 07.52 M 18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 764 752 752

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes 343 759

M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 703 749

M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 63 726

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.73 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 07/02/2021 MADRID 350 2225 2273

 00:23.17 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 13/02/2021 MADRID 89 2317 2317

 00:23.30 M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 332 2330 2330

 00:23.71 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 07/03/2021 MADRID 714 2371 2371

 00:23.77 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 565 2409 2409

 00:24.07 M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 07/02/2021 MADRID 154 2360 2407

M 13864 FERNANDEZ RAMOS, SAMUEL ESP 3 Municipal Arganda 59

M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 385 2456

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.83 M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 15/05/2021 GETAFE 336 4929 4929

 00:50.59 M 8622 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 333 5059 5059

 00:52.51 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 07/03/2021 MADRID 344 5251 5251

 00:52.77 M 17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 E.A. Majadahonda 17/04/2021 MADRID 85

 00:57.17 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 156

M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 706

M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 453

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 569

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.47 M 1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL ESP 4 Municipal Arganda 13/02/2021 MADRID 153 20147 20147

 02:03.94 M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 27/02/2021 MADRID 368 20394 20394

 02:10.28 M 8894 FERNANDEZ IRUELA, ALFREDO ESP 4 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 620 21028 21028

 02:15.72 M 17450 ALÓS MALDONADO, JOSE ESP 5 A.D. Marathon 23/05/2021 MÓSTOLES 299

M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas 287

M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 644

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:32.23 M 15032 FERNANDEZ CUENCA, DANIEL ESP 4 Municipal Arganda 27/02/2021 MADRID 155 43223 43223

 04:38.08 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 24/04/2021 ALCOBENDAS 304

M 14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Sprint 622

M 8802 HERNANDEZ HERNANDEZ, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 725

M 5998 HUERTA GRACIA, LEONARDO ESP 5 Club Corredores 704

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 294

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 345 43631

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:08.71 M 8795 ALONSO CANALES, ADRIAN ESP 4 A. A. Moratalaz 29/01/2021 MADRID 717 90871 90871

 09:51.01 M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 06/03/2021 MADRID 493 95101 95101

M 426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes 339

M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 150 94925

M 7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 4 A.D. Marathon 340 93642

M 1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 562 113105

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.83 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 328 883 883

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 300

M 15738 AMIL CASTELLANO, PABLO ESP 4 Club Corredores 705

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 496

M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 206

400m MASC. PC_JM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

60m MASC. PC_JM

200m MASC. PC_JM

800m MASC. PC_JM

1.500m MASC. PC_JM

3.000m MASC. PC_JM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM



13/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 559

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 162

M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 650

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,82 M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon (A.A. Valdemoro) 07/02/2021 MADRID 206 188 182

 1,80 M 13118 MATEO MORGAN, GABRIEL ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 07/03/2021 MADRID 499 180 180

 1,80 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 07/03/2021 MADRID 205 180 180

 1,72 M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 07/02/2021 MADRID 739 184 172

 1,64 M 17060 RODRIGUEZ DEL REAL, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 07/03/2021 MADRID 710 164 164

 1,64 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 544 160

 1,60 M 13476 MARTINEZ IGLESIAS, NANCHO ESP 3 Atletismo Leganes 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 356

 1,57 M 12707 ROPERO BARRANCO, AARÓN ESP 3 Municipal Arganda 27/02/2021 MADRID 65 157 157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,45 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 A.D. Marathon (CD Gredos San Diego) 29/05/2021 MADRID 75 412 412

 3,60 M 11514 MARTIN GONZALEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Sprint 20/03/2021 MADRID 331 400 360

 3,00 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 24/01/2021 MADRID 288 300 300

 2,90 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 28/02/2021 MADRID 151 290 290

 2,80 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 07/02/2021 MADRID 700 280 280

 2,70 M 11471 MONTERO SANZ, MIGUEL ANGEL ESP 2 E.A. Majadahonda 17/04/2021 MADRID 88

M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 353

M 19047 ISSAQUI CASTAÑEDA, BRUNO ESP 5 A. A. Moratalaz 804

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,48 M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 A.D. Marathon 04/07/2021 MONZÓN 172 708 629

 6,43 M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 167 617 617

 6,02 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 27/02/2021 MADRID 548 602 602

 5,76 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 351 593

 5,46 M 18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 17/04/2021 MADRID 219 518 518

 5,45 M 15740 CORRAL LEAL, PABLO ESP 4 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 709 545 545

 5,24 M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 28/02/2021 MADRID 390 560 524

M 13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 690 598

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,31 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 A.D. Marathon (At Pozuelo) 20/06/2021 ALCOBENDAS 70 1143

 12,16 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 10/04/2021 ALCOBENDAS 707 1202

 12,09 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 290 1300 1209

 11,94 M 12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 4 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 154 1211

M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 629

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 352 1195

M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 738 1248

M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 218

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,07 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 334 1107 1107

 10,89 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 22/05/2021 MADRID 161

 7,25 M 8792 HERNANDEZ SAGREDO, JAIME ESP 3 A.D. Marathon 30/01/2021 MADRID 167 725 725

M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 491 1103

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 203

M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 654

M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 701

M 9603 RUIZ BALLESTEROS, MIGUEL ESP 3 Suanzes San Blas 293 894

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10311 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 A. A. Moratalaz 368

M 8636 ESCLARIN FERNANDEZ, DIEGO ESP 2 A. A. Moratalaz 373

M 8802 HERNANDEZ HERNANDEZ, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 725

M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 453

M 1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 154

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 337

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 344

Pértiga MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_JM

Longitud MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_JM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

4x400m MASC. PC_JM



13/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

M 16159 TAVARES SADIA, PEDRO ESP 2 A.D. Marathon 180

M 14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Sprint 622

M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 328

M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 332

M 8622 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 A.D. Sprint 333

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 350

M 11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 3 Atletismo Leganes 343

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 336

M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 654

M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 703

M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 708

M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 714

M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 701

M 17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 E.A. Majadahonda 85

M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 206

M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 214

M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 218

M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 58

M 1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL ESP 4 Municipal Arganda 153

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 162

M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 167

M 3749 BERMEJO GONZALEZ, MARCOS ESP 3 Suanzes San Blas 287

M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 548

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 288

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 292

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.96 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 696 784 796

 08.14 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 297 793 814

 08.31 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/03/2021 MADRID 259 831 831

 08.52 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 527 825 852

 08.71 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 24/01/2021 MADRID 370 862 871

 09.36 M 18711 RUBIANO RAMIREZ, REBECA ESP 3 Ajalkala 28/02/2021 MADRID 464 936 936

M 18222 CHECA ORTIZ, LUCIA ESP 3 Union Atletica Coslada 39

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 311 805

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.10 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2021 PAMPLONA 305 2643 2646

 00:26.67 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 MADRID 130 2622 2667

 00:26.95 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 323 2750 2750

 00:27.46 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 07/03/2021 MADRID 713 2746 2746

 00:28.09 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 Union Atletica Coslada 27/02/2021 MADRID 38 2809 2809

 00:28.48 M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 12/06/2021 MADRID 537 2968

 00:29.73 M 13733 PABLO RITTMEYER, ALBA ESP 3 Ajalkala 27/02/2021 MADRID 274 2973 2973

M 16508 FERNANDEZ GIL, IRENE ESP 4 A. A. Moratalaz 721 3063

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.53 M 10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 3 Ajalkala 04/07/2021 MONZÓN 273 5689 5689

 00:58.41 M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 313 5841 5841

 01:00.29 M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 A.D. Marathon 15/05/2021 PAMPLONA 173 5957 10087

 01:02.47 M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 02/06/2021 COSLADA 128 10519

 01:04.03 M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 280 10291 10401

 01:05.55 M 16066 CREGO CALLE, ALBA ESP 4 Union Atletica Coslada 02/06/2021 COSLADA 87 10888 10888

M 13004 AVILA ARAGONES, ALEJANDRA ESP 5 Club Corredores 698

M 16510 KHALAL EL ACHHAB, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 377

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:14.91 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 22/05/2021 VALENCIA 165 21607 21716

 02:19.26 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 17/04/2021 MADRID 144 22561

 02:19.30 M 1865 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 29/05/2021 MADRID 531 22140 22140

 02:27.20 M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 23/05/2021 MÓSTOLES 678 22763 22763

 02:37.69 M 18703 LOPEZ JIMENEZ, MARIA ESP 5 Ajalkala 14/03/2021 MADRID 516 23769 23769

M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 805

M 15728 MORENO PASCUAL, DANIELA ESP 5 Club Corredores 702

200m FEM. PC_JF

400m FEM. PC_JF

800m FEM. PC_JF

60m FEM. PC_JF



13/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:49.33 M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 10/07/2021 MADRID 123 51129

 04:59.73 M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 17/04/2021 TALAVERA DE LA REINA 679 50182 50601

 05:14.68 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 A.D. Marathon 10/07/2021 MADRID 308 50061

 05:32.94 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 07/02/2021 MADRID 534 53294 53294

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 375 52508

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:23.22 M 16309 BOOKAIN RACHI, IBTISSAM MAR 3 Club Corredores 28/02/2021 MADRID 367 122322 122322

 12:24.51 M 15430 SANTOS IZQUIERDO, SARA ESP 4 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 539 114652 122451

 12:50.46 M 16602 DOBARRO SANCHEZ, NEREA ESP 5 Ajalkala 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 515 125124

M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 118 110787

M 24904 CALDERON SANTAMARIA, CELIA ESP 4 A.D. Sprint 947

M 11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 4 A.D. Marathon 318

M 13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 736 122666

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.71 M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 28/02/2021 MADRID 275 971 971

 09.96 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2021 MADRID 152 996 996

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 586

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 529

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 697

M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 731 941

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,64 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 532 164 164

 1,57 M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 03/07/2021 MONZÓN 270 153 153

 1,55 M 12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 715 155 155

 1,50 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 175 161 150

 1,48 M 10489 DE BRUIJN RODRIGUEZ, VALERIA ESP 4 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 590 154 148

 1,43 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 MADRID 279 143 143

 1,41 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 31/01/2021 MADRID 735 150 141

 1,20 M 17285 GARCIA LOPEZ-BREA, ALBA ESP 5 Union Atletica Coslada 15/05/2021 MADRID 93

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,33 M 4657 PARAJUA DELGADO, RAQUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 14/02/2021 MADRID 138 350 333

 2,75 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon (CD Gredos San Diego) 26/06/2021 MÓSTOLES 76 251 246

 2,62 M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 06/03/2021 MADRID 806 262 262

 2,52 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 607 280 252

 2,27 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 699 240 227

 2,25 M 16536 SAN VICENTE HERRERA, MARTA YECONG ESP 3 Ajalkala 23/06/2021 MADRID 269

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,33 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 601 507

 5,21 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 10/07/2021 MADRID 265 492 487

 4,94 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 14/03/2021 MADRID 346 494 494

 4,23 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 24/06/2021 LEGANÉS 94 442

 4,19 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 523 419 419

 4,18 M 17150 GALLEGO ROMERO, KARLA VICTORIA ESP 5 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 716 418 418

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 A. A. Moratalaz 722 445

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 280 466

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,01 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.D. Marathon 30/05/2021 MADRID 350 1156 1156

 11,80 M 8336 TREJO POVES, IRENE ESP 2 A.D. Sprint 13/06/2021 LA NUCÍA 321 1165 1093

 11,05 M 13283 OLAGUIBEL MENDOZA, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 285 1061

M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 718 886

M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 Club Corredores 771

M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 263 1079

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 285

Altura FEM. PC_JF

Pértiga FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC_JF

Triple Salto FEM. PC_JF

1.500m FEM. PC_JF

3.000m FEM. PC_JF

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF



13/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 20

Fecha Inicio Fecha Fin 13/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,73 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 06/03/2021 ANTEQUERA 369 1073 1073

 5,67 M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 30/01/2021 MADRID 177 567 567

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 264

M 13731 GARCIA ROMERO, ANDREA ESP 3 Ajalkala 267

M 9755 JIMENEZ SANTIAGO, MINERVA ESP 2 A.D. Sprint 309 1006

M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Union Atletica Coslada 40

M 6897 TELLENE , INES ALAIS FRA 5 Suanzes San Blas 541

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 695

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 15773 ARIZA ALVAREZ, ANDREA ESP 5 A. A. Moratalaz 803

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 369

M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 805

M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 731

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 305

M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 326

M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 165

M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 A.D. Marathon 173

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 307

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 601

M 10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 313

M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 A.D. Sprint (Colmenar Viejo) 403

M 10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 3 Ajalkala 273

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 270

M 18703 LOPEZ JIMENEZ, MARIA ESP 5 Ajalkala 516

M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 275

M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 123

M 13434 FERNANDEZ GARCIA, SOFIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 127

M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 128

M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 144

M 17150 GALLEGO ROMERO, KARLA VICTORIA ESP 5 Club Corredores 716

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 697

M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 713

M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 696

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 280

M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 528

M 1865 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 531

M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 537

4x400m FEM. PC_JF

Peso (4kg) FEM. PC_JF
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